２０２０年３月１１日
各  位

会 社 名 宮越ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長兼社長 宮  越  邦  正

(コード番号 ６６２０ 東証第一部)
問合せ先  取締役常務執行役員  板 倉 啓 太

     (ＴＥＬ ０３－３２９８－７１１１)

執行役員人事に関するお知らせ

  当社は、２０２０年３月１１日開催の取締役会において、下記のとおり執行役

員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（２０２０年３月１１日付）

２．執行役員就任日

２０２０年３月１１日

以 上

氏  名 新役職 旧役職

繁E

しげ

A AE野E

の

A   AE研E

けん

常務執行役員

イノベーション本部長
執行役員

イノベーション推進部長

A E 林 E

はやし

A   AE慎E

しん

A AE一E

いち

常務執行役員

経営企画本部長

執行役員

経営企画部長

A E 柳 E

やなぎ

A   AE徳E

とく

A AE篤E

あつ

執行役員

企業誘致推進部長
企業誘致推進部長